
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลปากน้ำ 
เรื่อง ประกาศใช้แผนปฏบิัติงานเพื่อเป็นกรอบการดำเนินงานของเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษโ์ลก 

ประจำปี พ.ศ. 2568 
--------------------------------------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก พ.ศ.2561 ข้อ 
11 (1) ประกอบกับมติที่ประชุมเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก ครั้งที่ 1/2567 เมื่อวันที่ 15 มกราคม 
2568 

เทศบาลตำบลปากน้ำ จึงขอประกาศใช้แผน เพื่อเป็นกรอบการดำเนินงานของเครือข่ายอาสาสมัคร
ท้องถิ่นรักษ์โลก ประจำปี พ.ศ.2567 และหากประชาชนท่านใด มีความประสงค์จะขอดูข้อมูลกิจกรรมตามแผนงาน
ดังกล่าว สามารถตรวจสอบได้ ณ ที่ทำการเทศบาลตำบลปากน้ำ หรือทาง www.paknamranong.go.th 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 

 
 

       (นายจักรกฤษณ์ สุขอร่าม) 
                    นายกเทศมนตรีตำบลปากน้ำ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


